todos os seus termos, as condições expressas no Edital de Pregão Eletrônico n° 130/2018/PMQI, 

juntamente com seus anexos, documentação e a proposta apresentada pela CONTRATADA. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E REAJUSTE. 

A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO o valor de R$ 813,00 (oitocentos e treze reais), pelo 

fornecimento do(s) objeto(s) constante(s) na Cláusula Primeira, licitado de acordo com a proposta 
apresentada pela CONTRATADA. 

Parágrafo Primeiro - No valor acima, estão incluídas todas as despesas com frete/transporte/entrega,